
Zarządzenie Nr 548/181/12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 października 2012r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Głównemu Księgowemu Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile i powierzenia mu pełnienia obowiązków Dyrektora 

Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.                    

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Udzielam Głównemu Księgowemu Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                

w Pile Pani Grażynie Wierzbickiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych                 

w imieniu Gminy Piła w zakresie objętym statutową działalnością Zakładu. 

2. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje również upoważnienie do reprezentowania Gminy Piła 

w sprawach o roszczenia z umowy najmu lokali zarządzanych przez Miejski Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, w szczególności o zapłatę i eksmisję z lokalu, a także                

w sprawach o ustalenie istnienia stosunku najmu. 

§ 2.1. Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia do nabywania praw i zaciągania zobowiązań 

majątkowych dotyczących działalności eksploatacyjnej w ramach planu na dany rok 

budżetowy. 

2. Jednorazowa wartość dokonanej w ramach pełnomocnictwa czynności prawnej nie może 

przekroczyć 25% planowanych wydatków. 

§ 3 Do dokonywania czynności prawnych, obejmujących rozporządzenie prawem, którego 

wartość przekracza 25% planowanych wydatków lub zobowiązujących do świadczenia                    

o wartości powyżej 25% planowanych wydatków wymagana jest zgoda Prezydenta Miasta 

Piły. 

§ 4 Upoważnia się Głównego Księgowego Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                   

w Pile do udzielania , w ramach posiadanego umocowania, dalszych pełnomocnictw. 

§ 5 Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje do czasu zatrudnienia Dyrektora Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

 § 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

       PREZYDENT MIASTA  PIŁY 

         Piotr Głowski 


